
UCHWAŁA Nr XLVI/531/06
RADY MIEJSKIEJ w KORONOWIE

z dnia 27 września 2006 roku

w sprawie przesunięcia terminu wykupu obligacji komunalnych.

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102  poz. 1055,  Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128) 
oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249 poz. 2104, zm. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 
ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300, zm. z 2002 r. Nr 
216 poz. 1824, z 2003 r. Nr 217 poz. 2124, z 2005 r. Nr 157 poz. 1316, Nr 183 poz.1538, Nr 184 poz. 
1539, Nr 249 poz. 2104)

Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonać przesunięcia ostatecznego terminu wykupu obligacji na 31 grudnia 2011 r.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób  zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Koronowo.



UZASADNIENIE

Przesunięcia terminu wykupu obligacji komunalnych na 31 grudnia 2011 r. dokonuje się z 

powodu przesunięcia emisji obligacji ostatniej serii (obligacje 5-letnie) w 2006 roku.


